
ČESKÁ NORMA
ICS 03.120.30                                                                                                                                 Květen
1997

Základní specifikace:
Postup při posuzování průměru
procesu v rámci pravidel CECC
(60 % konfidenční mez)
 

ČSN
EN 100014
35 4001

 

 

Basic Specification:

CECC assessed process average procedure (60 % confidence limit)

Spécification de Base:

Estimation CECC de la qualité moyenne (la limite de confiance 60 %)

Grundspezifikation:

CECC-bestätigtes mittleres Fertigungsergebnis (60 % Vertrauensgrenze) 

 

Tato norma je identická s EN 100014:1991.

This standerd is identical with EN 100014:1991.

 

Národní předmluva

Obdobné mezinárodní, národní a regionální normy 

BS EN 100014:1992 Basic Specification: CECC assessed process average procedure (60 % confidence
limit) (Základní specifikace: Postup při posuzování průměru procesu v rámci pravidel CECC (60 %
konfidenční mez)) 

Vypracování normy

Zpracovatel: Elektrotechnický zkušební ústav, SZ 201, IČO 001481, Ing. Marie Šebestová

Technická normalizační komise: TNK 102 Součástky a materiály pro elektroniku a elektrotechniku

Pracovník Českého normalizačního institutu: Ing. Jiří Strnad



 

© Český normalizační institut, 1997 22045

 

Strana 2

Prázdná strana

Strana 3

 

EVROPSKÁ NORMA                                                                                   EN  100014
EUROPEAN STANDARD                                                                            Říjen 1991
NORME EUROPÉENNE
EUROPÄISCHE NORM

MDT:

Deskriptory: quality, electronic components, assessed process average procedure

 

 

Základní specifikace:
Postup při posuzování průměru procesu v rámci pravidel CECC
(60 % konfidenční mez)
Basic Specification:
CECC assessed process average procedure
(60% confidence limit)

 

Spécification de Base:
Estimation CECC de la qualité moyenne
(la limite de confiance 60 %)

Grundspezifikation:
CECC-bestätigtes mittleres
Fertigungsergebnis
(60 % Vertrauensgrenze)

 

Tato evropská norma byla schválena Komisí pro elektronické součástky CENELEC (CECC) dne 14. října
1991. Text této normy obsahuje text CECC 00014 vydání 1:1986 odpovídající CECC specifikaci.
Členové CENELEC jsou povinni splnit Vnitřní předpisy CEN/CENELEC, v nichž jsou stanoveny
podmínky, za kterých se této evropské normě bez jakýchkoli modifikací uděluje status národní normy.

Aktualizované seznamy a bibliografické citace týkající se těchto národních norem lze vyžádat v
Ústředním sekretariátu CECC nebo u každého člena CENELEC.



Tato evropská norma existuje ve třech oficiálních verzích (anglické, francouzské, německé). Verze v
každém jiném jazyce přeložená členem CENELEC do jeho vlastního jazyka, za kterou odpovídá a
kterou notifikuje Ústřednímu sekretariátu CECC, má stejný status jako oficiální verze.

Členy CENELEC jsou národní elektrotechnické komitéty Belgie, Dánska, Finska, Francie, Irska, Islandu,
Itálie, Lucemburska, Německa, Nizozemska, Norska, Portugalska, Rakouska, Řecka, Spojeného
království, Španělska, Švédska a Švýcarska. Členství v CECC je totožné s výjimkou národních
elektrotechnických komitétů Řecka, Islandu a Lucemburska.

 

CECC
Komise elektronických součástek CENELEC
CENELEC Electronic Components Committee
Comité des Composants Electroniques du CENELEC
CENELEC Komitee für Bauelemente der Elektronik
Generální sekretariát: Gartenstr. 179, D-6000 Frankfurt/Main 70

 

Strana 4

Předmluva

Komise CENELEC pro elektronické součástky (CECC) se skládá z těch členských zemí Evropské komise
pro normalizaci v elektrotechnice (CENELEC), které si přejí podílet se na harmonizovaném Systému
pro elektronické součástky hodnocené jakosti.

Cílem tohoto Systému je usnadnit mezinárodní obchod harmonizací předpisů a postupů hodnocení
jakosti u elektronických součástek, a udílením mezinárodně uznávané značky nebo certifikátu shody.
Součástky vyráběné v rámci tohoto Systému jsou tímto bez dalšího zkoušení přijaty ve všech
členských zemích, aniž by byly dále zkoušeny.

V době tisku této specifikace byly členskými státy systému CECC tyto státy: Belgie, Dánsko, Finsko,
Francie, Holandsko, Irsko, Itálie, Německo, Norsko, Portugalsko, Rakousko, Spojené království,
Španělsko, Švédsko a Švýcarsko a kopie specifikace lze získat na adresách uvedených v modrých
stránkách.

-- Vynechaný text --


